

## **BUREAU OF ENERGY EFFICIENCY**

(A Statutory Body under Ministry of Power, Government of India)

4<sup>th</sup> Floor, Sewa Bhawan, R.K. Puram, Sector-1, New Delhi-66
Website: www.beeindia.gov.in, Phone: 011-26766700

## CORRIGENDUM

Reference advertisement published in the Employment News dated 3 – 9 July, 2021 for the post of Director General in the Bureau of Energy Efficiency.

The last date for submission of applications is extended till 16<sup>th</sup> August, 2021.

For any further update please visit Ministry of Power's website i.e. <a href="https://www.powermin.gov.in">www.powermin.gov.in</a> and BEE,s website i.e. <a href="https://www.beeindia.gov.in">www.beeindia.gov.in</a> regularly.

Al m L

Deputy Secretary (EC), MOP

## Subject: Filling of various posts in the personal staff of Shri R. K. Singh Hon'ble Minister of Power and NRE.

Applications are invited for the following posts as per details mentioned below in the personal staff of Shri R. K. Singh, Minister of Power and NRE, Shram Shakti Bhawan, New Delhi.

| S.<br>No. | Category of<br>Staff/post     | Pay<br>Scale/Pay<br>Band | Grade Pay/<br>Level | Minimum<br>Pay (in<br>Rs.) | Qualifications<br>required |
|-----------|-------------------------------|--------------------------|---------------------|----------------------------|----------------------------|
| 1.        | Assistant PS No. of Posts - 2 | 9300-34800<br>(PB-2)     | 4800/Level-<br>8    | 47600+ DA<br>+ HRA         | Graduation                 |

- 2) The Terms and conditions of the contract shall be as under:
- a. The upper age limit for the engagement of personal staff of the Hon'ble Minister is 60 years.
- b. Period of appointment is co-terminus with the period of Hon'ble Minister or till further orders, whichever is earlier.
- 3) Interested candidates may apply by 12-08-2021 along with bio-data which may be addressed to Shri Praveen Kumar, Under Secretary, Minister of Power's Office, Room No. 101, 1st Floor, Shram Shakti Bhawan New Delhi-110001.

विषयः श्री आर.के. सिंह, माननीय विद्युत तथा नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्री के निजी स्टाफ के लिए विभिन्न पदों को भरना।

श्री आर.के. सिंह, विद्युत तथा नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा राज्य मंत्री, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली के निजी स्टाफ के लिए नीचे उल्लिखित विवरण के अनुसार निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| क्रम<br>सं. | स्टाफ/पद की श्रेणी | वेतनमान/<br>वेतन बैंड | ग्रेड वेतन/लेवल | न्यूनतम वेतन<br>(रुपये में) | अपेक्षित<br>अर्हता |
|-------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------------------|--------------------|
| 1.          | सहायक निजी सचिव    | 9300-                 | 4800/ਜੇਰਜ-8     | 47600 +                     | स्नातक             |
|             |                    | 34800                 |                 | महंगाई भता +                |                    |
|             | पदों की सं 2       | (पीबी-2)              |                 | मकान किराया                 |                    |
|             |                    |                       |                 | भता -                       | 24 14              |

- 2) अनुबंध की निबंधन एवं शर्ते निम्नानुसार होंगीः
  - क. माननीय मंत्री के निजी स्टाफ की नियुक्ति के लिए अधिकतम आयु सीमा 60 वर्ष है।
  - ख. नियुक्ति की अविध माननीय मंत्री की अविध अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के साथ-साथ समाप्त होगी।
  - ग. इच्छुक अभ्यर्थी बायोडाटा सिहत अपना आवेदन दिनांक 12.08.2021 तक श्री प्रवीण कुमार, अवर सिचव, विद्युत मंत्री कार्यालय, कमरा सं. 101, प्रथम तल, श्रम शिक्त भवन, नई दिल्ली-110001 को भेज सकते हैं।